
НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ КІБЕРПОЛІЦІЇ

НАКАЗ

О б’’ Р < ? .2021 Київ №

Про затвердження Положення про 
сектор запобігання корупції

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 22 Закону України 
«Про Національну поліцію», підпункту 8 пункту II Положення про 
Національну поліцію, затвердженого постановою Кабінету М іністрів України 
від 28 жовтня 2015 року № 877, Типового положення про уповноважений 
підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції” , 
затвердженого наказом Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 27 травня 2021 року за № 277/21, зареєстрованого в М іністерстві 
ю стиції України 14 липня 2021 року за № 914/36536, з метою організації 
діяльності сектору запобігання корупції Департаменту кіберполіції 
(м іжрегіонального територіального органу) Національної поліції України

Н А К А ЗУ Ю :

1. Затвердити Положення про сектор запобігання корупції 
Департаменту кіберполіції (міжрегіонального територіального органу) 
Н аціональної поліції України, що додається.

2. Вважати Положення про уповноважену особу з питань запобігання 
корупції Департаменту кіберполіції Національної поліції України, 
затверджене наказом Департаменту кіберполіції Національної поліції 
України від 27.11.2020 року № 396, таким що втратило чинність.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н а ч а л ь н и к  
п о л к о в н и к  поліції


